
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ОПШТИНА БЕРОВО 
 

Одделение за урбанизам 

Урбанистички проект за Е1.13- фотоволтаични електрани, БРАШНАРСКИ 
 

До 

• АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ 

• МИНИСТЕРСТВО ЗА ЖИВОТНА СРЕДИНА 

• МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗЕМЈОДЕЛИЕ, ШУМАРСТВО И ВОДОСТОПАНСВО 

• АГЕНЦИЈА ЗА ЦИВИЛНО ВОЗДУХОПЛОВСТВО 

• МИНИСТЕРСТВО ЗА КУЛТУРА, Управа за заштита на културно наследство 

• МЖСПП - Сектор за природа 

• МЖСПП - Сектор за води 

• Јавно претпријатие за државни патишта 

• АГЕНЦИЈА ЗА ЦИВИЛНО ВОЗДУХОПЛОВСТВО 

• ДЗС - Подрачно одделение Берово 

• МЕПСО АД Скопје 

• ЕВН_издавање_податоци_и_мислења_планови 

• Евн КЕЦ Делчево 

• Македонски Телеком - Скопје 

• Водостопанство Берово 

• ЈКПР Услуга, Берово 
 

ПРЕДМЕТ:  ИЗВЕСТУВАЊЕ за организирање на ЈАВЕН УВИД за јавноста, на Предлог: 

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ вон опфат на урбанистички план, со намена 

Е1.13-Површински соларни и фотоволтаични електрани на КП 3039 и 

КП 3040, КО Берово вон град, Општина Берово. 
 

Почитувани, 

Согласно член 50 и член 62 од Законот за урбанистичко планирање („Сл.весник на 

РСМ“ бр, 32/2020), Ве известуваме за ставање на ЈАВЕН УВИД за јавноста на Предлог: 

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ вон опфат на урбанистички план, за формирање градежна 

парцела на КП бр 3617, КП 3618, КП 3619, КО Берово вон град, Општина Берово, со намена 

Г2 – Лесна преработу-вачка и помалку загадувачка индустрија, надвор од опфатот на ГУП 

и ДУП на град Берово, со објавување на Соопштението на Веб страната на Општина 

Берово, и со излагање на Предлог планот на огласна табла во просториите на Општина 

Берово, во времетраење од 15 (петнаесет) дена, се до 08.07.2023 год.  

Опфатот е со површина од 0,90 Ха. 

Во споменатиот рок, заинтересираните граѓани, правни лица и институции од 

конкретното подрачје опфатено со планот, можат да доставуваат писмени забелешки, 

предлози и мислења на анкетните листови во оделението за урбанизам при Општина 

Берово, или на Веб страната на Општина Берово. 
 

Дел.бр.  Уп.1.20-127 

од 22.06.2023 год,              По Овластување: 

Берово,                ОПШТИНА БЕРОВО 

 Одделение за урбанизам 

               Раководител: 

МИШО ДОГАЗАНСКИ, дги 


